

Årsredovisning

för

Bruza Hydroelektriska AB

556875-0607

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hedin, Styrelseledamot

2025-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för Bruza Hydroelektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom kraftproduktion med egen kraftstation i Eksjö samt skidanläggning vid Vallåsen i Laholms Kommun.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget arrenderat del av fastighet för skidanläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2022	2021
	(16 mån)			
Nettoomsättning	3 160	645	650	488
Resultat efter finansiella poster	-327	347	278	323
Soliditet (%)	6	16	11	7

Omsättningen har ökat pga tillkommande verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	512 055	207 882	769 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 882	-207 882	0
Årets resultat			-176 726	-176 726
Belopp vid årets utgång	50 000	719 937	-176 726	593 211

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 335 tkr (335 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	719 937
årets förlust	-176 726
	543 211
disponeras så att	
i ny räkning överföres	543 211
	543 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2025-04-30 (16 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 159 534	644 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 159 534	644 858
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-127 023	-1 012
Övriga externa kostnader		-1 846 791	-124 450
Personalkostnader	2	-1 247 356	-15 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 050	-156 139
Summa rörelsekostnader		-3 485 220	-297 551
Rörelseresultat		-325 686	347 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 157	-30
Summa finansiella poster		-1 040	117
Resultat efter finansiella poster		-326 726	347 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-85 000
Resultat före skatt		-176 726	262 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 542
Årets resultat		-176 726	207 882

Balansräkning	Not	2025-04-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	100 333	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 333	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 212 393	3 328 363
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 857 101	1 888 556
Summa materiella anläggningstillgångar		8 069 494	5 216 919
Summa anläggningstillgångar		8 169 827	5 216 919
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		101 982	51 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		540 377	65 902
Summa kortfristiga fordringar		642 359	117 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 002	140 124
Summa kassa och bank		472 002	140 124
Summa omsättningstillgångar		1 114 361	257 309
SUMMA TILLGÅNGAR		9 284 188	5 474 228

Balansräkning	Not	2025-04-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		719 937	512 055
Årets resultat		-176 726	207 882
Summa fritt eget kapital		543 211	719 937
Summa eget kapital		593 211	769 937
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Summa obeskattade reserver		0	150 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		7 803 475	4 427 480
Summa långfristiga skulder		7 803 475	4 427 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		709 519	0
Skatteskulder		0	96 843
Övriga skulder		51 788	24 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 195	5 387
Summa kortfristiga skulder		887 502	126 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 284 188	5 474 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Byggnadsinventarier 43,67 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-04-30	2023
Medelantalet anställda	2,5	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2023-12-31
Inköp	107 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 500	0
Årets avskrivningar	-7 167	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 167	0
Utgående redovisat värde	100 333	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 348 873	4 348 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 348 873	4 348 873
Ingående avskrivningar	-1 020 510	-933 532
Årets avskrivningar	-115 970	-86 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 136 480	-1 020 510
Utgående redovisat värde	3 212 393	3 328 363

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 735 425	2 735 425
Inköp	3 109 458	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 844 883	2 735 425
Ingående avskrivningar	-846 869	-777 708
Årets avskrivningar	-140 913	-69 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-987 782	-846 869
Utgående redovisat värde	4 857 101	1 888 556

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 803 475	4 427 480
	7 803 475	4 427 480

Båstad 2025-10-31

Fredrik Hedin
Fredrik Hedin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
